тивного участника) (ИНН: 7709383532) 
и ООО «Интерком-Аудит» (член коллек­
тивного участника) (ИНН: 7729744770) 
в 2024 г. за аудит бухгалтерской 
(финансовой) отчетности по РСБУ 
и аудит консолидированной финан­
совой отчетности Общества по МСФО 
составит 7 055 739 (семь миллионов 
пятьдесят пять тысяч семьсот тридцать 
девять) рублей 10 копеек, в том числе 
НДС 20% — 1 175 956 (один мил­
лион сто семьдесят пять тысяч 
девятьсот пятьдесят шесть) рублей 
52 копейки. Отсроченных и просрочен­
ных платежей за оказанные аудитором 
услуги нет.

В 2024 г. ООО «Б1 — Консалт» были